
HORIZON 2016 ZONE IDF
FLEURET DAMES MINIMES

ETAMPES
LE 5 FEVRIER 2012

Tireuses (participantes, ordre structuré)

Document engarde-escrime.com
05/02/2012 18:13

page 1/2

nom prénom club ligue série date nais licence

SABRY Amira CHAMPIGNY MA CRETEIL 1134 23/4/1998 260941790545
CADOR Lyson COULOMMIERS CRETEIL 1110 28/4/2000 260770600591
MOUCHY Betty COULOMMIERS CRETEIL 1303 10/2/1999 260770600549
BOUA Marine IVRY US CRETEIL 1252 6/3/1998 260941850964
EL MOHAMADY Hams IVRY US CRETEIL 1040 1/1/1998 260941850932
FERRANDEAU Clara IVRY US CRETEIL 1318 3/7/1997 260941850816
LESETRE Clemence IVRY US CRETEIL 1065 15/4/1998 260941850818
PELLERIN Claire LE MEE CE CRETEIL 1236 23/2/1998 260770680591
RIBEIRO Celine LE MEE CE CRETEIL 1156 12/5/1997 260770680566
CHAUSSEY Camille LE PERREUX CRETEIL 1276 6/8/2000 260942180620
EVRARD Lilas LE PERREUX CRETEIL 1261 8/12/2000 260942180648
HENRY Candice LE PERREUX CRETEIL 1126 22/4/1998 260942180597
MORIN Mathilde MEAUX CE CRETEIL 1169 26/9/1997 260770700658
ALLOMBERT Thais MELUN VDS CRETEIL 1368 28/6/1998 260770890722
AUBERTIN Charlene MELUN VDS CRETEIL 1196 9/8/1998 260770891066
LHOTELLIER Clara MELUN VDS CRETEIL 1012 13/7/1997 260770890079
VOLONTERI Alessandra MELUN VDS CRETEIL 1289 15/5/2000 260770890835
WATSON Alicia MELUN VDS CRETEIL 1065 1/4/1999 260770890731
WATSON Solene MELUN VDS CRETEIL 1351 11/8/2000 260770890733
DEMOLY Sarah NOGENT LE PX CRETEIL 1338 30/4/1997 260942160843
HONG Pheonixia ST MAUR VGA CRETEIL 1212 24/8/2000 260941952030
PAUL Elea ST MAUR VGA CRETEIL 1143 6/3/1999 260941951677
CHAMBINAUD Celia VINCENNES CE CRETEIL 1185 24/3/1997 260941982313
LAFAILLE Charlotte VINCENNES CE CRETEIL 1329 29/4/1998 260941981978
GUYAT Elorie PARIS CEFC PARIS 1397 10/5/1999 270750220095
PEREZ Julie PARIS CEFC PARIS 1315 2/2/1999 270750220096
M'HADHEBI Mathilde PARIS GARDER PARIS 1365 9/3/1997 270750300798
DALBIS Jeanne PARIS LPR PARIS 19/5/1997 270750474539
SICARD Lisa PARIS LPR PARIS 1068 2/3/1998 270750474542
GELPEROWIC Marianne PARIS PRIME PARIS 1118 27/3/1997 270750040107
ABDELGELIL Nermine PARIS SCUF PARIS 1347 27/1/1998 270750491200
FERNANDEZ Diane PARIS SCUF PARIS 1280 22/4/1999 270750490758
RECHER Alice PARIS SUFFRE PARIS 1068 6/4/1999 270750541134
SCHREIBER Ester PARIS SUFFRE PARIS 1179 8/4/1997 270750541303
ABDOUKADYROV Isadora PARIS TA PARIS 1145 12/5/1998 270750343841
BRUNNER Carla PARIS TA PARIS 1213 31/10/1998 270750343842
GRANET TEGLER Charlotte PARIS TA PARIS 1193 1/10/1998 270750344538
LEVEILLEY Victoire PARIS TA PARIS 1158 24/6/1999 270750343753
RICHARD Olivia PARIS TA PARIS 1132 5/3/1998 270750344365
SEVE Juliette PARIS TA PARIS 1012 20/8/1997 270750343535
SZULEWICZ Lea PARIS TA PARIS 22/8/1997 270750344054
AMOUZOU Margaux ANTONY VERSAILLES 1039 28/4/1997 280921380709
HENAFF Ilona ANTONY VERSAILLES 1086 22/4/1998 280921381220
OMNES Elise CADETS ESSON VERSAILLES 1265 4/8/1999 280912391246
FEIX Swan CHILLY MORAN VERSAILLES 1142 26/4/1997 280911120709
AUGUY Emilie COLOMBES VERSAILLES 1251 25/4/1997 280921450567
COLOMB Lena COLOMBES VERSAILLES 1243 11/2/1997 280921450791
DUQUESNE Emmanuelle COURBEVOIE VERSAILLES 1227 28/4/1997 280921460327
MOLARD Clelie GONESSE VERSAILLES 1323 14/4/1999 280952060710
AGATHON Melanie ISSY MOUSQUE VERSAILLES 1300 30/7/1998 280921400683
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PERESSE Coralie PALAISEAU VERSAILLES 1260 29/10/1997 280911270737
WENCEL Juliette PLESSIS BOU VERSAILLES 1053 3/1/1998 280952080540
MICHELETTI Louna SEVRES JE VERSAILLES 1170 21/8/1998 280921570711
CROU Fanny ST GENE BOIS VERSAILLES 1223 27/3/1997 280912600023
GUSELLI Alexia ST GENE BOIS VERSAILLES 1188 12/6/1997 280912600022
FRANCON Anais ST GERMAIN E VERSAILLES 1139 12/5/1999 280782341876
KOUN Camille ST GERMAIN E VERSAILLES 1197 1/3/1998 280782341989
ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE VERSAILLES 1278 5/5/1997 280921600235
CHABROL Emma SURESNES CE VERSAILLES 1129 1/11/1998 280921600290
LECLAIR Valentine SURESNES CE VERSAILLES 1206 8/7/1997 280921600447
SEVENE Charlotte SURESNES CE VERSAILLES 1269 5/6/2000 280921600575
BARON Roxane TEAM FLEURET VERSAILLES 1157 21/10/1998 280782660046
BERNEAU Maud TEAM FLEURET VERSAILLES 1311 11/3/1997 280782660048
LACOSTE Aurore TEAM FLEURET VERSAILLES 1166 2/1/1998 280782660047
BARBAULT Paola TRAPPES EC VERSAILLES 1111 17/9/1997 280781060530
MEHAOUA Amina TRAPPES EC VERSAILLES 1233 17/4/1999 280781060555
PINEAU Noemie TRAPPES EC VERSAILLES 1012 7/1/1998 280781060561
SERENARI Marie Lou TRAPPES EC VERSAILLES 1096 2/4/1997 280781060566
CRASTES Amandine VAL D ORGE VERSAILLES 1152 9/8/1999 280911310657
TISSEUIL Eva VAL D ORGE VERSAILLES 1125 21/9/1998 280911310572
FONTAYNE Emma VELIZY CE VERSAILLES 1053 26/3/1999 280781070541
FAULLIMMEL Carole Anne VESINET US VERSAILLES 1215 9/2/1997 280781101264
BERNIGOLE Maelle WISSOUS VERSAILLES 1182 11/10/1999 280912610016
CORNIC Erell WISSOUS VERSAILLES 1287 18/8/1999 280912610017
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74 tireuses

1 tour de poules

74 tireuses
11 poules (8 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
74 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 74 tireuses

Tableau direct



HORIZON 2016 ZONE IDF
FLEURET DAMES MINIMES

ETAMPES
LE 5 FEVRIER 2012

Poules, tour No 1

Document engarde-escrime.com
05/02/2012 18:14

page 1/3

Poule No 1    piste No  12
Arbitre: CAZILHAC Louise FRA MEAUX CE

V/M ind. TD rg
FRANCON Anais ST GERMAIN E  V  V V4  1  V  V 0.833 9 25 1
LAFAILLE Charlotte VINCENNES CE  3  0  1  2  1  1 0.000 -22 8 7
DEMOLY Sarah NOGENT LE PX  1  V  3  V  0  1 0.333 -9 15 6
FEIX Swan CHILLY MORAN  2  V  V  V  V  3 0.667 6 25 3
CROU Fanny ST GENE BOIS  V  V  4  3 V4  V 0.667 11 26 2
SEVE Juliette PARIS TA  3  V  V  3  0  3 0.333 -1 19 5
DUQUESNE Emmanuell COURBEVOIE  2  V  V  V  2  V 0.667 6 24 4

Poule No 2    piste No  16
Arbitre: FAURE Christian FRA IVRY US

V/M ind. TD rg
PELLERIN Claire LE MEE CE  4  3  0  1  1  0 0.000 -21 9 7
PAUL Elea ST MAUR VGA  V  2  3 V4  2  2 0.333 -7 18 4
BRUNNER Carla PARIS TA  V  V  1  1  2  0 0.333 -11 14 6
MOLARD Clelie GONESSE  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 2
ABDELGELIL Nermine PARIS SCUF  V  2  V  0  2  0 0.333 -7 14 5
SABRY Amira CHAMPIGNY MA  V V4  V  4  V  3 0.667 9 26 3
PINEAU Noemie TRAPPES EC  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Poule No 3    piste No  17
Arbitre: FREISS Daniel FRA LE PERREUX

V/M ind. TD rg
FAULLIMMEL Carole VESINET US  V  2  V  V  V  V 0.833 8 27 2
FERRANDEAU Clara IVRY US  3  1  V  0  V V4 0.500 -4 18 4
CRASTES Amandine VAL D ORGE  V  V  V  2  V  3 0.667 12 25 3
M'HADHEBI Mathilde PARIS GARDER  2  2  0  2  2  1 0.000 -21 9 7
LHOTELLIER Clara MELUN VDS  3  V V4  V  V  V 0.833 15 27 1
MEHAOUA Amina TRAPPES EC  2  2  2  V  1 V4 0.333 -9 16 6
RICHARD Olivia PARIS TA  4  3 V4  V  2  3 0.333 -1 21 5

Poule No 4    piste No  9
Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA PARIS LPR

V/M ind. TD rg
PEREZ Julie PARIS CEFC  0  0  1  4  0  0 0.000 -25 5 7
ABDOUKADYROV Isa PARIS TA  V  1  1  2  1 V4 0.333 -9 14 5
CHABROL Emma SURESNES CE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
HONG Pheonixia ST MAUR VGA  V  V  4  V  2  V 0.667 13 26 3
COLOMB Lena COLOMBES  V  V  0  0  2  1 0.333 -13 13 6
AMOUZOU Margaux ANTONY  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27 2
WATSON Solene MELUN VDS  V  3  1  1  V  1 0.333 -4 16 4

Poule No 5    piste No  10
Arbitre: BOULAY Thomas FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
LECLAIR Valentine SURESNES CE  0  V  V  2  V  V 0.667 3 22 3
EL MOHAMADY Hams IVRY US  V  V  1  V  V  V 0.833 17 26 1
AUGUY Emilie COLOMBES  2  1  2  0  V  0 0.167 -18 10 6
HENRY Candice LE PERREUX  4 V3  V  V  V  V 0.833 11 27 2
BERNEAU Maud TEAM FLEURET  V  2  V  4  V  2 0.500 5 23 4
ALLOMBERT Thais MELUN VDS  0  1  3  1  1  2 0.000 -22 8 7
RIBEIRO Celine LE MEE CE  3  2  V  3  V  V 0.500 4 23 5
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Poule No 6    piste No  4
Arbitre: DEFLANDRE Jean Michel FRA CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
FONTAYNE Emma VELIZY CE  V  V  2  V  V V4 0.833 17 26 2
TISSEUIL Eva VAL D ORGE  2  V  1  V  V  V 0.667 7 23 3
VOLONTERI Alessandr MELUN VDS  0  2  1 V4  V  1 0.333 -14 13 6
BARON Roxane TEAM FLEURET  V V3  V  V  V  V 1.000 18 28 1
BOUA Marine IVRY US  0  1  3  2  V  V 0.333 -5 16 5
GUYAT Elorie PARIS CEFC  1  1  4  1  2  2 0.000 -19 11 7
KOUN Camille ST GERMAIN E  1  4  V  3  0  V 0.333 -4 18 4

Poule No 7    piste No  18
Arbitre: PATTERSON BETANCOURT Eddy FRA PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
LEVEILLEY Victoire PARIS TA  V  3  V  2  V  V 0.667 7 25 2
GELPEROWIC Mariann PARIS PRIME  2  2  V  3  V  V 0.500 0 22 5
WENCEL Juliette PLESSIS BOU  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
MOUCHY Betty COULOMMIERS  2  3  0  1  1  V 0.167 -14 12 6
AUBERTIN Charlene MELUN VDS  V  V  1  V  4 V4 0.667 7 24 3
PERESSE Coralie PALAISEAU  3  2  4  V  V  V 0.500 2 24 4
DALBIS Jeanne PARIS LPR  1  2  0  1  1  2 0.000 -22 7 7

Poule No 8    piste No  14
Arbitre: ALI Xavier FRA PARIS GARDER

V/M ind. TD rg
BARBAULT Paola TRAPPES EC  3  0  2  2  V 0.200 -10 12 5
AGATHON Melanie ISSY MOUSQUE  V  0  1  1  V 0.400 -7 12 4
LACOSTE Aurore TEAM FLEURET  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
EVRARD Lilas LE PERREUX  V  V  2  2  1 0.400 -3 15 3
WATSON Alicia MELUN VDS  V  V  4  V  V 0.800 12 24 2
GRANET TEGLER Cha PARIS TA  2  1  1  V  2 0.200 -10 11 6

Poule No 9    piste No  11
Arbitre: BOITEUX Bertille FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
OMNES Elise CADETS ESSON  3  V  0  V  2  0 0.333 -9 15 5
GUSELLI Alexia ST GENE BOIS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
CORNIC Erell WISSOUS  4  2  1  V  1  1 0.167 -12 14 6
CADOR Lyson COULOMMIERS  V  2  V  V  3  1 0.500 5 21 4
SZULEWICZ Lea PARIS TA  0  0  3  1  0  2 0.000 -24 6 7
LESETRE Clemence IVRY US  V  4 V3 V4  V  3 0.667 9 24 3
MORIN Mathilde MEAUX CE  V  0  V  V  V V4 0.833 12 24 2

Poule No 10    piste No  3
Arbitre: MAGNE Marie Astrid FRA PARIS TA

V/M ind. TD rg
SEVENE Charlotte SURESNES CE  0  1  V  1  V 0.400 -11 12 5
SERENARI Marie Lou TRAPPES EC  V  2  V  V  4 0.600 6 21 2
RECHER Alice PARIS SUFFRE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MICHELETTI Louna SEVRES JE  4  1  2  V  V 0.400 -1 17 4
CHAMBINAUD Celia VINCENNES CE  V  4  2  2  V 0.400 -1 18 3
FERNANDEZ Diane PARIS SCUF  4  V  4  1  3 0.200 -7 17 6
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Poule No 11    piste No  15
Arbitre: ISSERT Adrien FRA PARIS DUELLI

V/M ind. TD rg
SICARD Lisa PARIS LPR  0  2  V  4  V 0.400 -3 16 4
SCHREIBER Ester PARIS SUFFRE  V  V  V  V  V 1.000 25 25 1
HENAFF Ilona ANTONY  V  0  V  V  V 0.800 11 20 2
BERNIGOLE Maelle WISSOUS  2  0  2  4  V 0.200 -8 13 5
ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE  V  0  0  V  V 0.600 -4 15 3
CHAUSSEY Camille LE PERREUX  2  0  0  1  1 0.000 -21 4 6
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rg nom prénom club ligue V/M ind. TD

1 SCHREIBER Ester PARIS SUFFRE PARIS 1.000 25 25
2 PINEAU Noemie TRAPPES EC VERSAILLES 1.000 24 30
3 CHABROL Emma SURESNES CE VERSAILLES 1.000 22 30
4 WENCEL Juliette PLESSIS BOU VERSAILLES 1.000 20 30
5 GUSELLI Alexia ST GENE BOIS VERSAILLES 1.000 19 30
6 BARON Roxane TEAM FLEURET VERSAILLES 1.000 18 28
7 LACOSTE Aurore TEAM FLEURET VERSAILLES 1.000 18 25
8 RECHER Alice PARIS SUFFRE PARIS 1.000 14 25
9 EL MOHAMADY Hams IVRY US CRETEIL 0.833 17 26
9 FONTAYNE Emma VELIZY CE VERSAILLES 0.833 17 26

11 AMOUZOU Margaux ANTONY VERSAILLES 0.833 16 27
12 LHOTELLIER Clara MELUN VDS CRETEIL 0.833 15 27
13 MOLARD Clelie GONESSE VERSAILLES 0.833 13 26
14 MORIN Mathilde MEAUX CE CRETEIL 0.833 12 24
15 HENRY Candice LE PERREUX CRETEIL 0.833 11 27
16 FRANCON Anais ST GERMAIN E VERSAILLES 0.833 9 25
17 FAULLIMMEL Carole Ann VESINET US VERSAILLES 0.833 8 27
18 WATSON Alicia MELUN VDS CRETEIL 0.800 12 24
19 HENAFF Ilona ANTONY VERSAILLES 0.800 11 20
20 HONG Pheonixia ST MAUR VGA CRETEIL 0.667 13 26
21 CRASTES Amandine VAL D ORGE VERSAILLES 0.667 12 25
22 CROU Fanny ST GENE BOIS VERSAILLES 0.667 11 26
23 SABRY Amira CHAMPIGNY MA CRETEIL 0.667 9 26
24 LESETRE Clemence IVRY US CRETEIL 0.667 9 24
25 LEVEILLEY Victoire PARIS TA PARIS 0.667 7 25
26 AUBERTIN Charlene MELUN VDS CRETEIL 0.667 7 24
27 TISSEUIL Eva VAL D ORGE VERSAILLES 0.667 7 23
28 FEIX Swan CHILLY MORAN VERSAILLES 0.667 6 25
29 DUQUESNE Emmanuelle COURBEVOIE VERSAILLES 0.667 6 24
30 LECLAIR Valentine SURESNES CE VERSAILLES 0.667 3 22
31 SERENARI Marie Lou TRAPPES EC VERSAILLES 0.600 6 21
32 ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE VERSAILLES 0.600 -4 15
33 BERNEAU Maud TEAM FLEURET VERSAILLES 0.500 5 23
34 CADOR Lyson COULOMMIERS CRETEIL 0.500 5 21
35 RIBEIRO Celine LE MEE CE CRETEIL 0.500 4 23
36 PERESSE Coralie PALAISEAU VERSAILLES 0.500 2 24
37 GELPEROWIC Marianne PARIS PRIME PARIS 0.500 0 22
38 FERRANDEAU Clara IVRY US CRETEIL 0.500 -4 18
39 CHAMBINAUD Celia VINCENNES CE CRETEIL 0.400 -1 18
40 MICHELETTI Louna SEVRES JE VERSAILLES 0.400 -1 17
41 SICARD Lisa PARIS LPR PARIS 0.400 -3 16
42 EVRARD Lilas LE PERREUX CRETEIL 0.400 -3 15
43 AGATHON Melanie ISSY MOUSQUE VERSAILLES 0.400 -7 12
44 SEVENE Charlotte SURESNES CE VERSAILLES 0.400 -11 12
45 RICHARD Olivia PARIS TA PARIS 0.333 -1 21
46 SEVE Juliette PARIS TA PARIS 0.333 -1 19
47 KOUN Camille ST GERMAIN E VERSAILLES 0.333 -4 18
48 WATSON Solene MELUN VDS CRETEIL 0.333 -4 16
49 BOUA Marine IVRY US CRETEIL 0.333 -5 16
50 PAUL Elea ST MAUR VGA CRETEIL 0.333 -7 18
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51 ABDELGELIL Nermine PARIS SCUF PARIS 0.333 -7 14
52 MEHAOUA Amina TRAPPES EC VERSAILLES 0.333 -9 16
53 DEMOLY Sarah NOGENT LE PX CRETEIL 0.333 -9 15
53 OMNES Elise CADETS ESSON VERSAILLES 0.333 -9 15
55 ABDOUKADYROV Isador PARIS TA PARIS 0.333 -9 14
56 BRUNNER Carla PARIS TA PARIS 0.333 -11 14
57 COLOMB Lena COLOMBES VERSAILLES 0.333 -13 13
58 VOLONTERI Alessandra MELUN VDS CRETEIL 0.333 -14 13
59 FERNANDEZ Diane PARIS SCUF PARIS 0.200 -7 17
60 BERNIGOLE Maelle WISSOUS VERSAILLES 0.200 -8 13
61 BARBAULT Paola TRAPPES EC VERSAILLES 0.200 -10 12
62 GRANET TEGLER Charlot PARIS TA PARIS 0.200 -10 11
63 CORNIC Erell WISSOUS VERSAILLES 0.167 -12 14
64 MOUCHY Betty COULOMMIERS CRETEIL 0.167 -14 12
65 AUGUY Emilie COLOMBES VERSAILLES 0.167 -18 10
66 GUYAT Elorie PARIS CEFC PARIS 0.000 -19 11
67 M'HADHEBI Mathilde PARIS GARDER PARIS 0.000 -21 9
67 PELLERIN Claire LE MEE CE CRETEIL 0.000 -21 9
69 CHAUSSEY Camille LE PERREUX CRETEIL 0.000 -21 4
70 ALLOMBERT Thais MELUN VDS CRETEIL 0.000 -22 8
70 LAFAILLE Charlotte VINCENNES CE CRETEIL 0.000 -22 8
72 DALBIS Jeanne PARIS LPR PARIS 0.000 -22 7
73 SZULEWICZ Lea PARIS TA PARIS 0.000 -24 6
74 PEREZ Julie PARIS CEFC PARIS 0.000 -25 5
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1 SCHREIBER Ester PARIS SUFF

128---------

65 AUGUY Emilie COLOMBES

64 MOUCHY Betty COULOMMI    10/9

33 BERNEAU Maud TEAM FLEU

96 ---------

97 ---------

32 ARAVINTHAN Anusha SURESNES 

17 FAULLIMMEL Carole Anne VESINET U

112---------

81 ---------

48 WATSON Solene MELUN VD

49 BOUA Marine IVRY US

80 ---------

113---------

16 FRANCON Anais ST GERMAI

9 FONTAYNE Emma VELIZY CE

120---------

73 SZULEWICZ Lea PARIS TA

56 BRUNNER Carla PARIS TA    10/3

41 SICARD Lisa PARIS LPR

88 ---------

105---------

24 LESETRE Clemence IVRY US

25 LEVEILLEY Victoire PARIS TA

104---------

89 ---------

40 MICHELETTI Louna SEVRES JE

57 COLOMB Lena COLOMBES

72 DALBIS Jeanne PARIS LPR    10/9

121---------

8 RECHER Alice PARIS SUFF

SCHREIBER Ester

AUGUY Emilie
   10/0

BERNEAU Maud

ARAVINTHAN Anusha
   10/8

FAULLIMMEL Carole Anne

WATSON Solene
   10/9

BOUA Marine

FRANCON Anais
   8/0

FONTAYNE Emma

BRUNNER Carla
   10/3

SICARD Lisa

LESETRE Clemence
   10/3

LEVEILLEY Victoire

MICHELETTI Louna
   10/8

COLOMB Lena

RECHER Alice
   8/5

SCHREIBER Ester

BERNEAU Maud

FAULLIMMEL Carole Anne

BOUA Marine

FONTAYNE Emma

LESETRE Clemence

MICHELETTI Louna

RECHER Alice



HORIZON 2016

Tableau de 128

Document engarde-escrime.com
05/02/2012 18:14

page 2/4

5 GUSELLI Alexia ST GENE B

124---------

69 CHAUSSEY Camille LE PERREU

60 BERNIGOLE Maelle WISSOUS    10/6

37 GELPEROWIC Marianne PARIS PRIM

92 ---------

101---------

28 FEIX Swan CHILLY MO

21 CRASTES Amandine VAL D ORG

108---------

85 ---------

44 SEVENE Charlotte SURESNES 

53 DEMOLY Sarah NOGENT LE

76 ---------

117---------

12 LHOTELLIER Clara MELUN VD

13 MOLARD Clelie GONESSE

116---------

77 ---------

52 MEHAOUA Amina TRAPPES E

45 RICHARD Olivia PARIS TA

84 ---------

109---------

20 HONG Pheonixia ST MAUR V

29 DUQUESNE Emmanuelle COURBEVO

100---------

93 ---------

36 PERESSE Coralie PALAISEAU

61 BARBAULT Paola TRAPPES E

68 PELLERIN Claire LE MEE CE    10/6

125---------

4 WENCEL Juliette PLESSIS BO

GUSELLI Alexia

BERNIGOLE Maelle
   10/3

GELPEROWIC Marianne

FEIX Swan
   10/1

CRASTES Amandine

SEVENE Charlotte
   10/7

DEMOLY Sarah

LHOTELLIER Clara
   10/1

MOLARD Clelie

MEHAOUA Amina
   10/6

RICHARD Olivia

HONG Pheonixia
   10/5

DUQUESNE Emmanuelle

PERESSE Coralie
   10/7

BARBAULT Paola

WENCEL Juliette
   10/1

GUSELLI Alexia

FEIX Swan

SEVENE Charlotte

LHOTELLIER Clara

MOLARD Clelie

HONG Pheonixia

DUQUESNE Emmanuelle

WENCEL Juliette
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3 CHABROL Emma SURESNES 

126---------

67 M'HADHEBI Mathilde PARIS GAR

62 GRANET TEGLER Charlotte PARIS TA    10/8

35 RIBEIRO Celine LE MEE CE

94 ---------

99 ---------

30 LECLAIR Valentine SURESNES 

19 HENAFF Ilona ANTONY

110---------

83 ---------

46 SEVE Juliette PARIS TA

51 ABDELGELIL Nermine PARIS SCUF

78 ---------

115---------

14 MORIN Mathilde MEAUX CE

11 AMOUZOU Margaux ANTONY

118---------

75 ---------

54 OMNES Elise CADETS ES

43 AGATHON Melanie ISSY MOUS

86 ---------

107---------

22 CROU Fanny ST GENE B

27 TISSEUIL Eva VAL D ORG

102---------

91 ---------

38 FERRANDEAU Clara IVRY US

59 FERNANDEZ Diane PARIS SCUF

70 ALLOMBERT Thais MELUN VD    10/8

123---------

6 BARON Roxane TEAM FLEU

CHABROL Emma

M'HADHEBI Mathilde
   10/4

RIBEIRO Celine

LECLAIR Valentine
   10/8

HENAFF Ilona

SEVE Juliette
   10/4

ABDELGELIL Nermine

MORIN Mathilde
   10/4

AMOUZOU Margaux

OMNES Elise
   10/6

AGATHON Melanie

CROU Fanny
   10/6

TISSEUIL Eva

FERRANDEAU Clara
   10/4

ALLOMBERT Thais

BARON Roxane
   10/2

CHABROL Emma

LECLAIR Valentine

HENAFF Ilona

MORIN Mathilde

AMOUZOU Margaux

CROU Fanny

TISSEUIL Eva

BARON Roxane
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Tableau de 128

Document engarde-escrime.com
05/02/2012 18:14

page 4/4

7 LACOSTE Aurore TEAM FLEU

122---------

71 LAFAILLE Charlotte VINCENNE

58 VOLONTERI Alessandra MELUN VD    10/1

39 CHAMBINAUD Celia VINCENNE

90 ---------

103---------

26 AUBERTIN Charlene MELUN VD

23 SABRY Amira CHAMPIGN

106---------

87 ---------

42 EVRARD Lilas LE PERREU

55 ABDOUKADYROV Isadora PARIS TA

74 PEREZ Julie PARIS CEFC    10/3

119---------

10 EL MOHAMADY Hams IVRY US

15 HENRY Candice LE PERREU

114---------

79 ---------

50 PAUL Elea ST MAUR V

47 KOUN Camille ST GERMAI

82 ---------

111---------

18 WATSON Alicia MELUN VD

31 SERENARI Marie Lou TRAPPES E

98 ---------

95 ---------

34 CADOR Lyson COULOMMI

63 CORNIC Erell WISSOUS

66 GUYAT Elorie PARIS CEFC    10/1

127---------

2 PINEAU Noemie TRAPPES E

LACOSTE Aurore

VOLONTERI Alessandra
   10/4

CHAMBINAUD Celia

AUBERTIN Charlene
   10/8

SABRY Amira

EVRARD Lilas
   10/2

ABDOUKADYROV Isadora

EL MOHAMADY Hams
   10/3

HENRY Candice

PAUL Elea
   10/4

KOUN Camille

WATSON Alicia
   10/9

SERENARI Marie Lou

CADOR Lyson
   10/4

CORNIC Erell

PINEAU Noemie
   10/0

LACOSTE Aurore

AUBERTIN Charlene

SABRY Amira

EL MOHAMADY Hams

HENRY Candice

WATSON Alicia

SERENARI Marie Lou

PINEAU Noemie
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Tableau de 32

Document engarde-escrime.com
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page 1/1

1 SCHREIBER Ester PARIS SUFF

32 BERNEAU Maud TEAM FLEU    10/7

17 FAULLIMMEL Carole Anne VESINET U

16 BOUA Marine IVRY US    10/7

9 FONTAYNE Emma VELIZY CE

24 LESETRE Clemence IVRY US    10/6

25 MICHELETTI Louna SEVRES JE

8 RECHER Alice PARIS SUFF    10/5

5 GUSELLI Alexia ST GENE B

28 FEIX Swan CHILLY MO    10/5

21 SEVENE Charlotte SURESNES 

12 LHOTELLIER Clara MELUN VD    9/8

13 MOLARD Clelie GONESSE

20 HONG Pheonixia ST MAUR V    10/6

29 DUQUESNE Emmanuelle COURBEVO

4 WENCEL Juliette PLESSIS BO    10/7

3 CHABROL Emma SURESNES 

30 LECLAIR Valentine SURESNES    10/6

19 HENAFF Ilona ANTONY

14 MORIN Mathilde MEAUX CE    10/6

11 AMOUZOU Margaux ANTONY

22 CROU Fanny ST GENE B    10/9

27 TISSEUIL Eva VAL D ORG

6 BARON Roxane TEAM FLEU    7/4

7 LACOSTE Aurore TEAM FLEU

26 AUBERTIN Charlene MELUN VD    10/5

23 SABRY Amira CHAMPIGN

10 EL MOHAMADY Hams IVRY US    10/5

15 HENRY Candice LE PERREU

18 WATSON Alicia MELUN VD    10/4

31 SERENARI Marie Lou TRAPPES E

2 PINEAU Noemie TRAPPES E    10/7

SCHREIBER Ester

FAULLIMMEL Carole Anne
   10/3

FONTAYNE Emma

RECHER Alice
   10/5

GUSELLI Alexia

LHOTELLIER Clara
   10/7

HONG Pheonixia

WENCEL Juliette
   10/5

CHABROL Emma

HENAFF Ilona
   10/5

AMOUZOU Margaux

TISSEUIL Eva
   10/9

LACOSTE Aurore

EL MOHAMADY Hams
   10/3

WATSON Alicia

PINEAU Noemie
   10/4

SCHREIBER Ester

FONTAYNE Emma

LHOTELLIER Clara

WENCEL Juliette

HENAFF Ilona

AMOUZOU Margaux

EL MOHAMADY Hams

PINEAU Noemie



HORIZON 2016 ZONE IDF
FLEURET DAMES MINIMES

ETAMPES
LE 5 FEVRIER 2012

Tableau de 8

Document engarde-escrime.com
05/02/2012 18:16

page 1/1

1 SCHREIBER Ester PARIS SUFF

8 FONTAYNE Emma VELIZY CE    7/6

5 LHOTELLIER Clara MELUN VD

4 WENCEL Juliette PLESSIS BO    10/4

3 HENAFF Ilona ANTONY

6 AMOUZOU Margaux ANTONY    10/9

7 EL MOHAMADY Hams IVRY US

2 PINEAU Noemie TRAPPES E    10/4

FONTAYNE Emma

LHOTELLIER Clara
   10/6

AMOUZOU Margaux

PINEAU Noemie
par abandon

LHOTELLIER Clara

PINEAU Noemie

   10/6
LHOTELLIER Clara
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Classement général (ordre des rangs)

Document engarde-escrime.com
05/02/2012 18:16

page 1/2

rg nom prénom club ligue

1 LHOTELLIER Clara MELUN VDS CRETEIL
2 PINEAU Noemie TRAPPES EC VERSAILLES
3 AMOUZOU Margaux ANTONY VERSAILLES
3 FONTAYNE Emma VELIZY CE VERSAILLES
5 SCHREIBER Ester PARIS SUFFRE PARIS
6 WENCEL Juliette PLESSIS BOU VERSAILLES
7 EL MOHAMADY Hams IVRY US CRETEIL
8 HENAFF Ilona ANTONY VERSAILLES
9 CHABROL Emma SURESNES CE VERSAILLES

10 GUSELLI Alexia ST GENE BOIS VERSAILLES
11 LACOSTE Aurore TEAM FLEURET VERSAILLES
12 RECHER Alice PARIS SUFFRE PARIS
13 FAULLIMMEL Carole Anne VESINET US VERSAILLES
14 WATSON Alicia MELUN VDS CRETEIL
15 HONG Pheonixia ST MAUR VGA CRETEIL
16 TISSEUIL Eva VAL D ORGE VERSAILLES
17 BARON Roxane TEAM FLEURET VERSAILLES
18 MOLARD Clelie GONESSE VERSAILLES
19 MORIN Mathilde MEAUX CE CRETEIL
20 HENRY Candice LE PERREUX CRETEIL
21 CROU Fanny ST GENE BOIS VERSAILLES
22 SABRY Amira CHAMPIGNY MA CRETEIL
23 LESETRE Clemence IVRY US CRETEIL
24 AUBERTIN Charlene MELUN VDS CRETEIL
25 FEIX Swan CHILLY MORAN VERSAILLES
26 DUQUESNE Emmanuelle COURBEVOIE VERSAILLES
27 LECLAIR Valentine SURESNES CE VERSAILLES
28 SERENARI Marie Lou TRAPPES EC VERSAILLES
29 BERNEAU Maud TEAM FLEURET VERSAILLES
30 MICHELETTI Louna SEVRES JE VERSAILLES
31 SEVENE Charlotte SURESNES CE VERSAILLES
32 BOUA Marine IVRY US CRETEIL
33 FRANCON Anais ST GERMAIN E VERSAILLES
34 CRASTES Amandine VAL D ORGE VERSAILLES
35 LEVEILLEY Victoire PARIS TA PARIS
36 ARAVINTHAN Anusha SURESNES CE VERSAILLES
37 CADOR Lyson COULOMMIERS CRETEIL
38 RIBEIRO Celine LE MEE CE CRETEIL
39 PERESSE Coralie PALAISEAU VERSAILLES
40 GELPEROWIC Marianne PARIS PRIME PARIS
41 FERRANDEAU Clara IVRY US CRETEIL
42 CHAMBINAUD Celia VINCENNES CE CRETEIL
43 SICARD Lisa PARIS LPR PARIS
44 EVRARD Lilas LE PERREUX CRETEIL
45 AGATHON Melanie ISSY MOUSQUE VERSAILLES
46 RICHARD Olivia PARIS TA PARIS
47 SEVE Juliette PARIS TA PARIS
48 KOUN Camille ST GERMAIN E VERSAILLES
49 WATSON Solene MELUN VDS CRETEIL
50 PAUL Elea ST MAUR VGA CRETEIL
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page 2/2

rg nom prénom club ligue

51 ABDELGELIL Nermine PARIS SCUF PARIS
52 MEHAOUA Amina TRAPPES EC VERSAILLES
53 DEMOLY Sarah NOGENT LE PX CRETEIL
53 OMNES Elise CADETS ESSON VERSAILLES
55 ABDOUKADYROV Isadora PARIS TA PARIS
56 BRUNNER Carla PARIS TA PARIS
57 COLOMB Lena COLOMBES VERSAILLES
58 VOLONTERI Alessandra MELUN VDS CRETEIL
59 BERNIGOLE Maelle WISSOUS VERSAILLES
60 BARBAULT Paola TRAPPES EC VERSAILLES
61 CORNIC Erell WISSOUS VERSAILLES
62 AUGUY Emilie COLOMBES VERSAILLES
63 M'HADHEBI Mathilde PARIS GARDER PARIS
64 ALLOMBERT Thais MELUN VDS CRETEIL
65 FERNANDEZ Diane PARIS SCUF PARIS
66 GRANET TEGLER Charlotte PARIS TA PARIS
67 MOUCHY Betty COULOMMIERS CRETEIL
68 GUYAT Elorie PARIS CEFC PARIS
69 PELLERIN Claire LE MEE CE CRETEIL
70 CHAUSSEY Camille LE PERREUX CRETEIL
71 LAFAILLE Charlotte VINCENNES CE CRETEIL
72 DALBIS Jeanne PARIS LPR PARIS
73 SZULEWICZ Lea PARIS TA PARIS
74 PEREZ Julie PARIS CEFC PARIS


